
Q-TTR

2039

1699

1642

1606

1582

1539

1491

1481

1471

1512

1446

1443

1436

1317

1304

1221

1208

1197

1152

1149

1117

1386

1206

1137

1088

männliche Jugend Einzel

Name Verein

Schulze, Nils MTV Wolfenbüttel

Hintze, Leon SV Union Salzgitter

Schwan, Eduard SV Broitzem

Schön, Darius SV Union Salzgitter

Tabak, Benjamin RSV Braunschweig

Jerominek, Pawel TSV Watenbüttel

Dauer, Lauritz RSV Braunschweig

Oldenburger, Michael RSV Braunschweig

Thumann, Jacob TTC Grün-Gelb Braunschweig 

Max Brandes VFB Peine  / SV Union Salzgitter

Kobbe, Kai RSV Braunschweig

Gelhard, Tim SV Union Salzgitter

Ludolph, Pascal SV Union Salzgitter

Grybsz, Justin SV Broitzem

Vorbusch, Jerome TSV Lesse 

Dietrich, Jasper TSV Watenbüttel

Berger, Sean Paul SV Grün – Weiß Waggum

Eckart, Justin TSV Watenbüttel

Fay, Finn Lehndorfer TSV

Kohnen, Maximilian SV Broitzem

Teunis, Lasse SV Broitzem

Degwart, Felix TSV Lesse 

Schönberg, Leander TSV Watenbüttel

Daniel, Tim TTC Grün-Gelb Braunschweig 

Janke, Lucas                          FC Wenden 



freigestellt zur Landesrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / E1

Endrangliste / E2

Endrangliste / E3

Endrangliste / E4



Q-TTR

1699

1539

1471

1443

1386

1343

1317

1317

1221

1208

1170

1143

1126

1083

1080

1047

999

992

980

980

922

907

1012

944

927

Schüler A Einzel

Name Verein

Hintze, Leon SV Union Salzgitter

Jerominek, Pawel TSV Watenbüttel

Thumann, Jacob TTC Grün-Gelb Braunschweig 

Gelhard, Tim SV Union Salzgitter

Degwart, Felix TSV Lesse 

Meyer z. Gottesberge, Nils TSV Rüningen

Schiffer, Mika TSV Lesse 

Grybsz, Justin SV Broitzem

Dietrich, Jasper TSV Watenbüttel

Berger, Sean Paul SV Grün – Weiß Waggum

Hoffmann, Fabian TSV Lesse 

Dietrich, Thies TSV Watenbüttel

Trieseberg, Luca SV Eintracht Burgdorf

Schanklies, Noah SV Grün – Weiß Waggum

Ummen, Moritz TSV Rüningen

Tabak, David RSV Braunschweig

Lesch, Robin  TTC Grün-Gelb Braunschweig 

Herla, Michel TSV Watenbüttel

Nickel, Luke              SV Eintracht Burgdorf

Even, Nicolas VfL Salder

Kilian, Sean RSV Braunschweig

Casavecchia, Luca VfL Salder

Schmidt, Sebastian SV Schwarzer Berg

Holzknecht, Stefan TTC Edelweiß Klein Elbe / SV Union Salzgitter

Weiler, Fynn Lehndorfer TSV

Möllhoff, Amon               SV Eintracht Burgdorf



freigestellt zur Landesrangliste

freigestellt zur Bezirksrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / E1

Endrangliste / E2

Endrangliste / E3

Endrangliste / E4



Q-TTR

1208

1143

1140

1120

1080

1047

999

992

995

949

936

922

870

870

861

853

828

822

818

903

882

Schüler B Einzel

Name Verein

Berger, Sean Paul SV Grün – Weiß Waggum

Dietrich, Thies TSV Watenbüttel

Zemke, Daniel SV Wendessen 

Schipplick, Leon SV Grün – Weiß Waggum

Kirchmann, Christopher  SV Eintracht Burgdorf

Tabak, David RSV Braunschweig

Lesch, Robin  TTC Grün-Gelb Braunschweig 

Herla, Michel TSV Watenbüttel

Holzknecht, Stefan TTC Edelweiß Klein Elbe / SV Union Salzgitter

Goldapp, Nils SV Broitzem

Grybsz, Lukas SV Broitzem

Kilian, Sean RSV Braunschweig

Reich, Jakob Arthur TTC Grün-Gelb Braunschweig 

Hilgert, Marius VfL Salder

Blanke, Jonas FC Wenden 

Kunze, Louis SV Grün – Weiß Waggum

Sperandio, Jannik ESV Achim/Börßum 

Jaretzke, Andre RSV Braunschweig

Eid, Youssef TSV Rüningen

Bergmann, Stephan Lehndorfer TSV

Böckmann, David SV Schwarzer Berg. 

Bartels, Maximilian TSV Rothemühle 

Haupt, Moritz Lehndorfer TSV

Schwerdtfeger, Vincent Lehndorfer TSV



Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / Quai dur Zwischenrangl.

Endrangliste / E1

Endrangliste / E2

Endrangliste / E3

Endrangliste / E4



Schüler C.

Seite 7

Q-TTR

919

889

858

837

836

793

777

654

Schüler C.  Einzel

Name Verein

Englisch, Jarne  VfR Weddel Endrangliste

Capello, Leon  SV Wendessen Endrangliste

Wenderoth, Lasse Lehndorfer TSV Endrangliste

Heck, Lasse  VTTC Concordia Braunschweig Endrangliste

Al-zein, Hamsa VfL Salder Endrangliste

Li, Ziming RSV Braunschweig Endrangliste

Kisslinger, Ole VfL Salder Endrangliste

Bastkowski, Yaron TSV Watenbüttel Endrangliste

Arnold, Timon  VfL Salder Endrangliste



webl.J_ SchüliA 

Seite 8

Q-TTR

1646

1639

1572

1495

1440

828

782

Q-TTR

1646

1639

1440

1127

1053

964

848

807

795

weibliche Jugend

Name Verein

Blach, Viola RSV Braunschweig freigestellt zur Landesrangliste

Stranz, Julia Samira RSV Braunschweig freigestellt zur Bezirksrangliste

Konradt, Laura RSV Braunschweig freigestellt zur Bezirksrangliste

Konradt, Sophia RSV Braunschweig Endrangliste

Hajok, Sophie RSV Braunschweig Endrangliste

Prause, Leonie TSV Rüningen Zwischenrangliste

Anglewitz, Nina RSV Braunschweig Endrangliste

Schülerinnen A Einzel

Name Verein

Blach, Viola RSV Braunschweig freigestellt zur Landesrangliste

Stranz, Julia Samira RSV Braunschweig freigestellt zur Landesrangliste

Hajok, Sophie RSV Braunschweig freigestellt zur Bezirksrangliste

Rahmel, Hannah VTTC Concordia Braunschweig Endrangliste

Spiolek, Maja TSV Rüningen Endrangliste

Nau, Lilli – Emma SV Grün – Weiß Waggum Endrangliste

Glaner, Lina SV Grün – Weiß Waggum Endrangliste

Kropp, Ida SV Grün – Weiß Waggum Endrangliste

Büttner, Sarah SV Grün – Weiß Waggum Endrangliste



Schülerin B&C

Seite 9

Q-TTR

1440

977

964

848

811

807

795

766

762

752

740

Q-TTR

964

766

729

658

Schülerinnen B.  Einzel

Name Verein

Hajok, Sophie RSV Braunschweig freigestellt zur Landesrangliste

Reh, Jolina RSV Braunschweig Endrangliste

Nau, Lilli – Emma SV Grün – Weiß Waggum Endrangliste

Glaner, Lina SV Grün – Weiß Waggum Endrangliste

Kott, Rabea  SV Eintracht Burgdorf Endrangliste

Kropp, Ida SV Grün – Weiß Waggum Endrangliste

Büttner, Sarah SV Grün – Weiß Waggum Endrangliste

Stadel, Greta RSV Braunschweig Endrangliste

Gellenbeck, Alina         FC Wenden Endrangliste

Eyvazova, Nabad RSV Braunschweig Endrangliste

Denden, Rayana RSV Braunschweig Endrangliste

Kalokoh, Djamila RSV Braunschweig Endrangliste

Siedentop, Lilli VfR Weddel Endrangliste

Krätzner, Julia VfR Weddel Endrangliste

Grahe, Fiona VfR Weddel Endrangliste

Nataly Roman Roman TSV Rüningen Endrangliste

Schülerinnen C.  Einzel

Name Verein

Nau, Lilli – Emma SV Grün – Weiß Waggum freigestellt zur Bezirksrangliste

Stadel, Greta RSV Braunschweig Endrangliste

Wrobel, Sabine TSV Rüningen Endrangliste

Endrulat, Nina             SV Eintracht Burgdorf Endrangliste

Kniep, Marlene VfR Weddel Endrangliste


